АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2022           г. Мичуринск    № 1210

О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  города от 23.09.2016
№ 2283 «О создании штаба добровольных народных дружин города
Мичуринска»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями   от  10.04.2017
№ 763, от 30.05.2017 № 1167, от 06.12.2019 № 2324, от 25.03.2021 № 613,
от 07.06.2021 № 1109)

В целях реализации  положений  Федерального  закона от 02.04.2014
№44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», для
непосредственного руководства работой и координации действий добровольных
народных дружин на территории города Мичуринска, а также в связи с
кадровыми изменениями администрация города Мичуринска Тамбовской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от
23.09.2016 № 2283 «О создании штаба добровольных народных дружин города
Мичуринска» (с изменениями, внесенными постановлениями от 10.04.2017
№ 763, от 30.05.2017 № 1167, от 06.12.2019 № 2324, от 25.03.2021 № 613,
от 07.06.2021 № 1109), изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

« 1. Создать штаб добровольных народных дружин города Мичуринска,
утвердив его в составе:

       Михайлов - заместитель главы администрации города,
      Алексей Анатольевич           начальник штаба;

       Зайцев - заместитель начальника полиции Отдела
      Владимир Юрьевич         Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городу Мичуринску, замести-
тель начальника штаба (по согласованию);

        Пришутов - ведущий специалист отдела гражданской
Роман Алексеевич обороны и чрезвычайных ситуаций админи-

страции города, секретарь штаба;
члены штаба:

        Каширский           - ведущий специалист отдела бухгалтерского
Алексей Валерьевич учета и отчетности финансового управления

администрации города, руководитель добро-
вольной народной дружины «Авангард»;

         Копылов - руководитель добровольной народной дру-
       Дмитрий Анатольевич жины « Сигнал »   акционерного    общества

«Мичуринский локомотиворемонтный завод
« Милорем » (по согласованию);

2

Чечевицын - руководитель студенческого добровольного
    Иван Дмитриевич           отряда охраны  правопорядка  «Доброволец»

Федерального государственного бюджетного
образовательного  учреждения  высшего об-
разования «Мичуринский государственный
аграрный университет» (по согласованию). »

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сай-
те администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

3

Заместитель главы
администрации города       А.А. Михайлов

И. о. заместителя главы
администрации города                                                                    А.А. Рыбальченко

Начальник  отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                    С.Н. Григорьев

Исполнитель
Пришутов Р.А.,
5-52-90

Контроль

4

Скрылёва Г.В.